陘 號
限年存

檔
保

尹↙7新北市政府衛生局函
地址:22006新北市板橋區英士路l92＝l號

承辦人:張慈玳

鼴話:（02）22577l55分機l308

傳真:（02）2257276l
電子信箱:A69009﹫ntpαgov.tw

!||Il||||||||I||||I|||||||l|||I||||||||||l|||I||||||||||||I||l||||I|
Ml58

淅北市三靈區重新路5段646號8樅

受文者:新北市藥師公會

發文日期:中華氏國l04平9月l日

發文字號;新北衛食字第l04【6449l0藍

述別:普通件

密等及解密條件或保密期限:
附件:原公告影本l份

有關舒好國際企業有限公司持有之「II舒好Ⅱ固齒器（未滅菌）

（衛署醫器製壹字第00305l號﹚」藥物許可證,經衛生福利

部公告註銷’惠請貴會轉知所屬會員知照。

主旨

說明

﹑依據衛生福利部104年8月26日部授食字第l04l608486號公

告（影本如附）辦理。

﹑旨揭產品因不以醫療器材列管經衛生福利部公告註銷’惠請

貴會協助轉知所屬會員,倘有陳列販售案內產品,應配合旨

揭公司辦理回收作業,以維護民眾使用安全及淌費權益。

新北市醫師公會﹑新北市藥師公會、新北市藥劑生公會、新北市酋藥商業同

繃紜濰璽韉鸛殲同紫公會﹑細b市商業含

一

一

一

正本

副本

局長

本案依分層負責規定授權業務主管決行

第l頁共l?.

b它乙賁亡之 糊號:

保存年限:

副本

公告衛生福利部l
∣
∣
∣
∣
∣
∣
l
∣
∣
裝
∣
I
I
l
l
I
∣
∣
∣
∣
訂
l
∣
∣
∣
∣
∣
∣
∣
∣
∣
線
l
∣
∣
∣
∣
l
I
∣
∣
∣

2Z006

新北市板橋區英士路l92﹣l號

受文者:新北市政府衛生局

發文日期:中華氏國l04年8月26日

發文字號:部授食字第l04l608￠86號
附件:

主旨:公告註銷舒好國際企業有限公司藥物許可證共一件。
依據:衛生福利部l03年l月7日部授食字第l02l653l22號今規定。
公告事項:

一、註銷理由:不以醫療器材管理‧
二、註銷許可證如下:衛署醫器製壹字第00305l號,品名「「

舒好Ⅱ固齒器（未滅菌）」。

副本:舒好國際企紫有ll陡公司、衛生福利部中央健雕保險署、新北市政府術生局、臺
雄市政府衛生局

馮﹟攙簪肉嬪燜
政務次長林奏延代行

匾籮靈蔓盒
|‘|2$/l:l0|/I’

M
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
肌

!}’
∣
』

|‘鏤
刪
Ⅷ

甽
∣關
刪
Ⅲ
Ⅲ

機
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ

第一頁（共一頁﹚